
 
 

НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ» 

 

НАКАЗ 
 

29.01.2025                    селище Нижні Сірогози Херсонська область           № 7 
 

Про покладання функцій 

уповноваженої особи із 

закупівель 

 

З метою забезпечення організації та проведення  закупівель товарів,  робіт 

і послуг, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», відповідно до 

постанови Кабінету  Міністрів України від 12.10.2022 №1178 «Про затвердження  

особливостей здійснення публічних закупівель товарів робіт і послуг  для 

замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 

2102-ІХ (зі змінами та доповненнями), для потреб відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Нижньосірогозької селищної ради, у зв’язку із 

кадровими змінами: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Покласти виконання функцій щодо організації та проведення 

процедур закупівель, спрощених закупівель та оприлюднення звіту про договір 

про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, у 

випадку здійснення закупівель відповідно до частини 7 статті 3 Закону, та 

визначити Уповноваженою особою ЗДРОБИЛКО Людмилу Констянтинівну, 

спеціаліста І категорії відділу «Центр надання адміністративних послуг 

селищної ради. 

2. Визначити, що при виконанні своїх обов’язків Уповноважена особа 

керується Положенням про уповноважену особу, що затверджене наказом  

начальника відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Нижньосірогозької селищної ради №11 від 22.11.2021 року. 

3. Наказ начальника відділу від 01 березня 2024 року №7 Про 

покладання функцій уповноваженої особи із закупівель» вважати таким, що 

втратив чинність. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Начальник відділу      Алевтина ГОЛТАЄВА 
 


